



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 501 515
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GS BILDELER AS
Forretningsadresse: Prestgardsvegen 160
6430 BUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Hedin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	255 501 612	276 398 836
Annen driftsinntekt		78 212	62 159
Sum inntekter		255 579 824	276 460 995
Kostnader			
Varekostnad	3	155 741 340	170 869 284
Lønnskostnad	4	42 756 643	40 913 411
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 972 323	8 481 335
Annen driftskostnad	4, 6	31 835 688	31 062 206
Sum kostnader		238 305 994	251 326 236
Driftsresultat		17 273 830	25 134 759
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 938	32 520
Annen renteinntekt	7	347 452	400 830
Annen finansinntekt	7	1 119 953	723 337
Sum finansinntekter		1 494 343	1 156 687
Annen rentekostnad	7	665 870	638 380
Annen finanskostnad	7	1 013 125	560 925
Sum finanskostnader		1 678 995	1 199 305
Netto finans		-184 652	-42 618
Ordinært resultat før skattekostnad		17 089 178	25 092 141
Skattekostnad på resultat	8	3 778 003	5 527 584
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 311 175	19 564 557
Årsresultat	9	13 311 175	19 564 557
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 311 175	19 564 557
Totalresultat		13 311 175	19 564 557



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	15 000 000
Konsernbidrag		178 466	831 480
Avsatt til/fra annen egenkapital		-1 867 291	3 733 077
Sum overføringer og disponeringer		13 311 175	19 564 557



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	4 227 600	4 390 700
Utsatt skattefordel	8	276 654	282 196
Sum immaterielle eiendeler		4 504 254	4 672 896
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	19 664 749	24 043 657
Sum varige driftsmidler	5, 6, 10	19 664 749	24 043 657
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12		
Sum anleggsmidler		24 169 003	28 716 553
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	89 446 662	85 988 061
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	4 918 979	5 285 927
Andre kortsiktige fordringer		3 505 084	3 405 440
Konsernfordringer	12	9 569 548	13 847 548
Sum fordringer		17 993 611	22 538 915
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2 537 225	2 123 001
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 537 225	2 123 001
Sum omløpsmidler		109 977 498	110 649 977



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		134 146 501	139 366 530

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	1 858 000	1 858 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		752 600	752 600
Annen innskutt egenkapital		13 000 000	13 000 000
Sum innskutt egenkapital		15 610 600	15 610 600

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		56 815 985	58 683 278
Sum opptjent egenkapital		56 815 985	58 683 278

Sum egenkapital	9	72 426 585	74 293 878
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	13 963 948	17 857 342
Øvrig langsiktig gjeld	15		
Sum annen langsiktig gjeld		13 963 948	17 857 342

Sum langsiktig gjeld		13 963 948	17 857 342
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	12	13 025 157	11 527 427
Betalbar skatt	8	3 722 124	5 401 009
Skyldig offentlige avgifter		4 973 141	5 840 271
Utbytte	12	15 000 000	15 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12	228 803	1 066 000
Annen kortsiktig gjeld		10 806 743	8 380 603
Sum kortsiktig gjeld		47 755 968	47 215 310



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		61 719 916	65 072 652
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 146 501	139 366 530
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Årsregnskap 2022

GS Bildeler AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 980 501 515



Årsberetning 2022 for GS Bildeler AS

VIRKSOMHETENS ART

GS Bildeler AS er et selskap der virksomheten omfatter import og salg av BMW deler over hele Norge, samt verkstedsdrift på flere steder. Virksomheten drives fra hovedkontoret i Bud, og har nå avdelinger i Bergen, Trondheim og Oslo.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger en solid inntjening og finansiering.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedsutviklingen henger i stor grad sammen med den generelle økonomiske utviklingen i samfunnet. Selskapet forventet et fortsatt sterkt marked underbygget av en noe høyere rente og godt arbeidsmarked som opprettholder forbrukernes kjøpekraft. Selskapet arbeider med effektivisering av lagerstyring og distribusjon for å styrke konkurransekraften.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

KONTANTSTRØM

Kapitalbindingen i varelageret er noe økt i forhold til ifjor. Høye avskrivninger i driftsresultatet virker motsatt vei, slik at kontantstrøm fra drift er på nivå med driftsresultatet. Nivået på nye investeringer i 2022 er på nivå med forrige år.

FINANSIELL RISIKO

- Overordnet målsetting og strategi

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad blant annet gjennom bruk av ulike finansielle instrumenter. Selskapet har per tid ikke inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko.

- Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko knyttet spesielt til valutasvingninger. Da selskapet handler i både EUR og USD, mens salg gjøres i NOK. Selskapet har langsiktig finansiering i NOK til flytende rente, og er til en viss grad eksponert for rentesvingninger.

- Kredittrisiko og likviditetsrisiko

Kreditt og likviditetsrisiko anses ikke for å være utpreget. Det har tradisjonelt vært lite tap på fordringer, og det er satt av tilstrekkelig avsetning i så henseende. Likviditeten anses generelt som tilfredsstillende, men tradisjonelt er våren den mest pressende tid, med den høyeste kapitalbindingen.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 5,1%, inkl langsiktige på 2% av total arbeidstid i regnskapsåret.

GS Bildeler AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 59 ansatte, 7 kvinner og 52 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav ingen er kvinner.



Konsernet har publisert en redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger etter § 4 i åpenhetsloven, samt redegjørelse for å oppfylle aktivitetsplikten etter likestilling- og diskrimineringsloven § 26. Redegjørelsene er tilgjengelig på konsernets nettsider www.hedinmobilitygroup.se

ANSVARSFORSIKRING

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner, Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styrevervet, samt ansvar som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet utover det som er normalt for tilsvarende bedrifter. Det er innført kildesortering av alt avfall fra virksomheten, og selskapet oppfyller alle krav i så henseende.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 13 311 175 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	15 000 000
Avsatt til konsernbidrag (nto etter skatt)	178 466
Overført til/fra(-) annen egenkapital	-1 867 291

Bud, 29.06.2023
Styret i GS Bildeler AS

Anders Hedin
styreleder

Jonny Skrivarhaug
styremedlem

Jan Marcus Christian Larsson
styremedlem

Hampus Hedin
styremedlem

Sven Skogheim
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

GS BILDELER AS

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	2	255 501 612	276 398 836
Annen driftsinntekt		78 212	62 159
Sum driftsinntekter		255 579 824	276 460 995
Varekostnad	3	155 741 340	170 869 284
Lønnskostnad	4	42 756 643	40 913 411
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 972 323	8 481 335
Annen driftskostnad	4, 6	31 835 688	31 062 206
Sum driftskostnader		238 305 994	251 326 236
Driftsresultat		17 273 830	25 134 759
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		26 938	32 520
Annen renteinntekt	7	347 452	400 830
Annen finansinntekt	7	1 119 953	723 337
Annen rentekostnad	7	665 870	638 380
Annen finanskostnad	7	1 013 125	560 925
Resultat av finansposter		-184 652	-42 618
Resultat før skattekostnad		17 089 178	25 092 141
Skattekostnad på resultat	8	3 778 003	5 527 584
Årsresultat	9	13 311 175	19 564 557
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		15 000 000	15 000 000
Avsatt konsernbidrag (nto etter skatt)		178 466	831 480
Avsatt til/fra annen egenkapital		-1 867 291	3 733 077
Sum overføringer		13 311 175	19 564 557



BALANSE PR 31.12

GS BILDELER AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	4 227 600	4 390 700
Utsatt skattefordel	8	276 654	282 196
Sum immaterielle eiendeler		4 504 254	4 672 896
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	19 664 749	24 043 657
Sum varige driftsmidler	5, 6, 10	19 664 749	24 043 657
Sum anleggsmidler		24 169 003	28 716 553
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	89 446 662	85 988 061
FORDRINGER			
Kundefordringer	11, 12	4 918 979	5 285 927
Andre kortsiktige fordringer		3 505 084	3 405 440
Konsernfordringer, inkl konsernkonto bank	12	9 569 548	13 847 548
Sum fordringer		17 993 611	22 538 915
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	2 537 225	2 123 001
Sum omløpsmidler		109 977 498	110 649 977
Sum eiendeler		134 146 501	139 366 530



BALANSE PR 31.12

GS BILDELER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	14	1 858 000	1 858 000
Overkurs		752 600	752 600
Annen innskutt egenkapital		13 000 000	13 000 000
Sum innskutt egenkapital		15 610 600	15 610 600
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		56 815 985	58 683 278
Sum opptjent egenkapital		56 815 985	58 683 278
Sum egenkapital	9	72 426 585	74 293 878
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15	13 963 948	17 857 342
Sum annen langsiktig gjeld		13 963 948	17 857 342
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	12	13 025 157	11 527 427
Betalbar skatt	8	3 722 124	5 401 009
Skyldig offentlige avgifter		4 973 141	5 840 271
Utbytte	12	15 000 000	15 000 000
Konserngjeld	12	228 803	1 066 000
Annen kortsiktig gjeld		10 806 743	8 380 603
Sum kortsiktig gjeld		47 755 968	47 215 310
Sum gjeld		61 719 916	65 072 652
Sum egenkapital og gjeld		134 146 501	139 366 530

Bud, 29.06.2023
Styret i GS Bildeler AS

Anders Hedin
styreleder

Jonny Skrivarhaug
styremedlem

Jan Marcus Christian Larsson
styremedlem

Hampus Hedin
styremedlem

Sven Skogheim
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

GS BILDELER AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		17 089 178	25 092 141
Periodens betalte skatt		-5 401 009	-4 697 570
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	129 200
Ordinære avskrivninger		7 972 323	8 481 335
Endring i varelager		-3 458 601	2 138 126
Endring i kundefordringer		366 948	578 217
Endring i leverandørgjeld		1 497 730	-912 214
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-935 588	-1 088 377
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 130 981	29 720 858
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	10 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 430 320	-3 030 832
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 430 320	-3 020 832
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Nto utbet. ved nedbetaling av korts. konserngjeld		2 022 156	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 893 394	-3 766 014
Endring i kortsiktig gjeld i utenlandsk valuta		2 394 957	-2 665 079
Utbetalinger av utbytte		15 000 000	0
Netto endring i kassakreditt / konsernkonto		2 255 844	-19 516 613
Utbetalinger av konsernbidrag		-1 066 000	-1 066 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 286 437	-27 013 706
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		414 224	-313 680
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 123 001	2 436 681
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 537 225	2 123 001



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTS- OG KOSTNADSFØRINGSPRINSIPPER

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntekter er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Verksted	29 355 139	33 824 069
Butikk- og nettsalg av varer	226 146 473	242 574 767
Sum	255 501 612	276 398 836

Note 3 Varer

	2022	2021
Lager av varer og annen beholdning	89 446 662	85 988 061
Sum netto varelager	89 446 662	85 988 061
Varekostnad totalt i perioden	155 741 340	170 869 284



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	36 107 308	34 563 411
Arbeidsgiveravgift	5 411 788	5 212 479
Pensjonskostnader	1 368 848	1 299 502
Andre ytelser	-131 301	-161 981
Sum	42 756 643	40 913 411

Selskapet har i 2022 sysselsatt 59 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret	
Lønn og annen godtgjørelse	1 461 704		0
Annen godtgjørelse	12 720		0
Sum	1 474 424		0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 178 414. Beløpet er eks. mva.

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Andre immatrielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 008 785	52 988 678	16 727 581	72 725 044
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 230 320	2 200 000	3 430 320
= Anskaffelseskost 31.12.22	3 008 785	54 218 999	18 927 581	76 155 364
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	3 008 785	34 554 250	14 699 981	52 263 015
= Bokført verdi 31.12.22	0	19 664 749	4 227 600	23 892 349
Årets ordinære avskrivninger		5 609 223	2 363 100	7 972 323
Økonomisk levetid	5 år	1-10 år	1-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har to leasingavtaler knyttet til to varelagersystem som er klassifisert som finansiell leasing og balanseført. Varelagersystemet inngår i anleggsregisteret med en balanseført verdi på kr 13 194 749. Avtalene avskrives på 7 og 8 år til 2025 og 2027. Varelagersystemet blir deretter overført vederlagsfritt til selskapet.



Note 6 Vesentlige leieforpliktelser

Leieforpliktelser(i hele 1000)	1 år	2-5 år	Etter 5 år	Varighet:
Operasjonelle leieavtaler:				
Løsøre	76	59		1-3 år
Fast eiendom	13 156	31 534	11 904	1-7 år
Sum	13 232	31 593	11 904	
Finansielle leieavtaler:				
Løsøre	4 420	10 431		4 år

Note 7 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	26 938	32 520
Annen renteinntekt	347 452	400 830
Annen finansinntekt	3 040	7
Annen finansinntekt (agio)	1 116 913	723 330
Sum finansinntekter	1 494 343	1 156 687
Finanskostnader	2022	2021
Annen rentekostnad	665 870	638 380
Annen finanskostnad (disagio)	1 013 125	560 925
Sum finanskostnader	1 678 995	1 199 305



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 772 461	5 635 529
Endring i utsatt skattefordel	5 542	-107 945
Skattekostnad ordinært resultat	3 778 003	5 527 584
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 089 178	25 092 141
Permanente forskjeller	83 558	33 248
Endring i midlertidige forskjeller	-25 188	490 654
Avgitt konsernbidrag	-228 803	-1 066 000
Skattepliktig inntekt	16 918 745	24 550 043
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 772 461	5 635 529
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-50 337	-234 520
Sum betalbar skatt i balansen	3 722 124	5 401 009
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 089 178	25 092 141
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 759 619	5 520 271
Skatteeffekt av permanente forskjeller	18 383	7 315
Sum	3 778 002	5 527 586
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-756 719	-930 916	-174 197
Fordringer	-180 000	-180 000	0
Balanseførte leieavtaler	-769 199	-732 290	36 909
Gevinst – og tapskonto	448 399	560 499	112 100
Sum	-1 257 519	-1 282 707	-25 188
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 257 519	-1 282 707	-25 188
Utsatt skattefordel (22 %)	-276 654	-282 196	-5 541



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 858 000	752 600	13 000 000	58 683 278	74 293 878
Årets resultat				13 311 175	13 311 175
Utbytte				-15 000 000	-15 000 000
Konsernbidrag avgitt				-178 466	-178 466
Pr 31.12.2022	1 858 000	752 600	13 000 000	56 815 987	72 426 587

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Finansiell leasing	13 963 948	17 857 342
Sum	13 963 948	17 857 342
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftsmidler	23 892 349	28 434 357
Varelager	89 446 662	85 988 061
Kundefordringer	4 959 467	5 340 281
Sum	118 298 478	119 762 699

Varelager, driftstilbehør og kundefordringer er pantsatt som en del av konsernkontoordningen i Danske Bank. Pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer er pr 31.12.22 begrenset til 107 MNOK. I tillegg har DNB pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer begrenset til 102,5 MNOK.



Note 11 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	5 098 979	5 465 927
Avsetning til tap	180 000	180 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	4 918 979	5 285 927

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer konsern	1 010 409	-321 227
Andre korts. fordr. konsern / konsernkto bank	9 569 548	13 847 548
Sum	10 579 957	13 526 321
Gjeld		
Avsatt konsernbidrag	228 803	1 066 000
Avsatt utbytte	15 000 000	15 000 000
Leverandørgjeld konsern	2 406 867	1 415 133
Sum	15 228 803	16 066 000

Hedin-gruppen har etablert en konsernkontoordning i Danske Bank.

GS Bildeler's kassekreditt positive saldo på kr 9 542 610 inngår i konsernkontoordningen, og er bokført som konsernfordring.

Mørselskapet Hedin Mobility Group AB har den juridiske råderetten over disse midlene.

Det er etablert et underkonsern i konsernkontostrukturen hvor GS Bildeler AS har fordring mot Hedin.

Selskapet har kausjonert i tilknytning til konsernkontoordningen (se note 10 for nærmere om pantstillelse).

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 315 042.

Note 14 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I GS BILDELER AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 858	1 000,0	1 858 000
Sum	1 858		1 858 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hedin Automotive AS	1 858	100,0	100,0

Selskapet inngår i Hedin Group AB konsernet. Konsernregnskapet kan lastes ned fra hedingroup.com.



Note 15 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 963 948	17 857 342
Sum annen langsiktig gjeld	13 963 948	17 857 342

Gjeldsposten her knytter seg til Finansiell leasinggjeld pr 31.12.22.



Til generalforsamlingen i GS Bildeler AS
